
Zarządzenie nr 164 
Wójta Gminy Wiskitki 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz 
zarządzenia Wójta Gminy Wiskitki nr 161 z dnia 28 września 2020r. zarządza się, co następuje: 

$1 

1. Dokonuje się zwiększenia środków w kwocie 10.945,00 zł, oraz zmniejszenia w kwocie 
1.051,00 zł w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zwiększenia środków na zadania zlecone w kwocie 351,00 zł, oraz 
zmniejszenia środków na zadania zlecone w kwocie 1.051,00 zł. w planie finansowym 
wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zgodnie z załącznikiem nr 2. 

$2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Za
łą
cz

ni
k 

nr
 

1 
do
 
za
rz
ąd
ze
ni
a 

nr
 
16
4 

Wó
jt

a 
Gm

in
y 

Wi
sk

it
ki

 
z 

dn
ia

 
28
 
wr

ze
śn

ia
 
20
20
 

r. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

72 

 
 
 
 
 
 

Dz
ia
ł 

Ro
zd

zi
ał

 
Pa
ra
gr
af
 

Tr
eś

ć 
Pr

ze
d 

zm
ia
ną
 

Zm
ia

na
 

Po
 
zm

ia
ni

e 

85
22
8 

| Us
łu

gi
 
op
ie
ku
ńc
ze
 

i s
pe

cj
al

is
ty

cz
ne

 
us

łu
gi

 o
pi
ek
uń
cz
e 

_ 
|.

 
_"

._
 
25
5 

85
0,
00
 

K
e
 

-7
00

,0
0|

 
25
5 

15
0,
00
 

41
70

 
W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 
b
e
z
o
s
o
b
o
w
e
 

9 
20
0,
00
 

-7
00

,0
0 

8 
50

0,
00

 

85
23

0 
Po

mo
c 
w 

za
kr

es
ie

 
do

ży
wi

an
ia

 
72
 1

00
,0

0 
__
10
59
4,
00
| 

82
 6

94
,0

0.
 

31
10
 

Św
ia
dc
ze
ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
72

 
10

0,
00

 
10
 
59

4,
00

 
82

 
69
4,
00
 

 
 
 
 

  
0 |
     

 

 
 

 
 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
 
 

   
 

 
 

Ws
pi

er
an
ie
 r

od
zi
ny
 

46
5 

19
0,

00
 | 

0,
00
 | 

46
5 

19
0,
00
 | 

42
10
 

Za
ku
p 

ma
te
ri
ał
ów
 

i w
yp
os
aż
en
ia
 

1 
70
6,
00
 

35
1,

00
 

2 
05
7,
00
 

43
00

 
Za
ku
p 

us
łu
g 

po
zo
st
ał
yc
h 

73
7,

00
 

-3
00

,0
0 

43
7,
00
 

Sz
ko

le
ni

a 
pr

ac
ow

ni
kó

w 
ni

eb
ęd

ąc
yc

h 
cz
ło
nk
am
i 

ko
rp

us
u 

: 

47
00
 

| 
słu

żby
 c

ywi
lne

j 
3 
09
0,
00
 

51
,0

0 
3 0

39
,0

0 

Ra
ze

m:
 

| 
16
 
53

3 
09

5,
00

 
9 

89
4,

00
 

| 
16
 
54

2 
98
9,
00
 

Be
ST

ia
 

St
ro

na
 

1 
z 

1



Za
łą

cz
ni
k 

nr
 

2 
do

 
za
rz
ąd
ze
ni
a 

nr
 
16

4 
Wó

jt
a 

Gm
in
y 

Wi
sk

it
ki

 
z 

dn
ia
 

28
 
wr
ze
śn
ia
 
20

20
 

r. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

  
  

  
  

Pa
ra
gr
af
 

Zm
ia
na
 

| 
>onoR 

Og
 

| 
za

a 
n 

| 
si
e 

480,00 
| 

zj
ak

ęk
ć 

uń
cz
e 

i 
sp

ec
ja

li
st

yc
zn

e 
us
łu
gi
 o
pi

ek
uń

cz
e 

8 
) 

200
,00

 

od
ze

ni
a 

b
e
z
o
s
o
b
o
w
e
 

9 
20

0,
00

 

| W
sp

ie
ra

ni
e 

ro
dz

in
y 

yt
 

".
..

 
_3

98
.0

00
,0

0:
 

eż 
Z 

42
10
 

Za
ku

p 
ma
te
ri
ał
ów
 

i w
yp

os
aż

en
ia

 
1 
40
3,
00
 

35
1,
00
 

1 
75
4,
00
 

43
00

 
Za
ku
p 

us
łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h 

73
7,

00
 

-3
00

,0
0 

43
7,
00
 

Sz
ko
le
ni
a 

pr
ac

ow
ni

kó
w 

ni
eb

ęd
ąc

yc
h 

cz
ło

nk
am

i 
ko

rp
us

u 
47
00
 

sł
uż
by
 
cy

wi
ln

ej
 

50
0,
00
 

-5
1,
00
 

44
9,
00
 

  
 
 

 
 

Ra
ze
m:
 

] 
14
 
22
1 

94
7,

00
 

| 
-7
00
,0
0|
 

14
 
22
1 

24
7,
00
 

| 

L
Ł
 
A
 

>
 

Be
ST
ia
 

St
ro

na
 

1 
z 

1


